60—63. Tiberius imaginem antiquae libertatis senatui praebet, qui asyla Graecarum civitatum Asiae examinat et modum praescribit. — 64. Augustae morbus. supplicationes dis ludique magni decernuntur. — 65. tempora foeda adulatione infecta. — 66—68. C. Silanus repetundarum et maiestatis postulatus a multis urgetur et a principe ipso, postremo damnatur. — 69. Dolabellae adulationem reprimat Tiberius et sententias mitigat. — 70. Cordus repetundarum damnatus. Ennius maiestatis postulatus inter reos non recipitur asperrante Capitone quasi per libertatem. — 71. donum equestri Fortunae Antii statuitur. responsum de iure flaminio. — 72. Pauli basilica a Lepido restituta. Pompei theatrum Caesar se exstructurum pollicetur. — 73. Tacfarinatis petitio impudens. — 74. Blaesus contra eum missus fratre eius capto nec bello confecto regreditur. sed nihilo minus a legionibus imperator salutatur. — 75 et 76. mors Salonini, Capitonis, Iunia, cuius sollemne funus.

Lib. IV. qui sexennium complectitur (annum XXIII. usque ad XXVIII.)

Cap. 1. Tiberius saevire coepit. causa penes Aelium Seianum dominationis cupidum. eius origo, ingenium, mores. — 2. Seianus cohortes praetorias antea per urbem dispersas in una castra conducit. — 3. Druso Tiberii filio insidiatur per uxorem eius Liviam stupro pollutam. assumitur in conscientiam

sceleris Eudemus medicus. — 4. Drusus Germanici filius togam virilem sumit. Tiberius denuo simulat proficiscendi in provincias consilium. — 5. status publicus, numerus legionum. earum et cohortium et classium loca exponuntur. — 6. civilis administratio qualis hactenus fuerit. — 7. aucta Seiani potentia palam conquerente Druso. — 8. quo per venenum sublato Tiberius animum firmat, senatum erigit eique Germanici filios Nerone et Drusum commendat ut imperii heredes. — 9. funus Drusi imaginum pompa illustrissimum. — 10 et 11. falsus de Drusi nece rumor, qui prompte refutatur. — 12. populi favor filiis Germanici noxius. iis et Agrippinae Seianus insidias struit. — 13. Tiberius legationes et accusationes civitatum et provinciarum audit. periculum insontis C. Gracchi. — 14. iterum de asyulis actum. histriones ex Italia pulsi. — 15. alter ex geminis Drusi liberis moritur, item Lucilius Longus principis amicus. eius censorium funus. Capito damnatur. — 16. lex lata de flamine Diali. Vestalibus habitus honos.

17. sollemnia vota pro principe, item pro Nerone et Druso. hinc offensio Tiberii, quem stimulat Seianus. — 18. idem Germanici amicos aggreditur. — 19. Silius repetundarum et maiestatis accusatus imminentem damnationem voluntaria morte praevenit. — 20. uxor eius Sosia in exsilium pellitur. M. Lepidi laudes. — 21. Calpurnius Piso maiestatis reus opportune moritur. Cassius Severus in saxum Seriphum relegatur. — 22. Plautius Silvanus coniuge interfecta

accusatus venas exsolvit. — 23—25. Tacfarinas rursus bellum in Africa movet. Thubuscum oppidum circumsidet, quod Dolabella obsidione liberat. postremo ad castellum Auzeam a Romanis subito oppressus cadit. — 26. Dolabella triumphalia ornamenta non impetrat. Ptolemaeus Maurorum rex munera accipit. — 27. servilis belli semina per Italiam oppressa. — 28—30. Vibius Serenus a filio accusatus. Cornutus sua manu cadit. Serenus damnatus Amorgum reportatur; praemia delatoribus statuta. — 31. C. Cominius liberatur, P. Sullius deportatur, Firmius Catus senatu movetur. — 32 et 33. horum annalium cum priore historia comparatio.

34 et 35. Cremutius Cordus rerum scriptor ob Bruti et Cassii laudes accusatus libere se defendit et senatu egressus vitam abstinentia finit. libri eius cremati. — 36. Cyzicenis adempta libertas. Capito absolvitur. — 37 et 38. templi honorem ab Hispanis oblatum Tiberius longiore oratione spernit. — 39 et 40. Seianus nimia fortuna socors Liviam sibi uxorem a principe petit, qui modeste negat et Seiani rationes refellit. — 41 et 42. tum ad augendam potentiam Tiberio recessum ab urbe suadet, qui auditis in causa Votieni Montani contumeliis senatum vitare statuit. — 43. legationes Graecorum auditae de templis. — 44. mors Lentuli, Domitii, Antonii. — 45. L. Piso praetor in Hispania ab agresti quodam in itinere interficitur. contumacia comprehensi.

46—51. Thracæ montani rebellant. a Sabino pulsus in angustiis obsidentur. Thracum auxilia repentino incursu caedunt. discordia obsessorum. pars se Romanis dedit, alii ipsi se caedunt, Turesis cum suis noctu erumpit neque pervadit. ita coacta deditio. — 52. Claudia Pulchra Romæ adulterii accusata cum Furnio damnatur. — 53. Agrippina maritum petit a Tiberio neque impetrat. — 54. Seianus Agrippinæ insidias struit. — 55. undecim urbes Asiæ certant de templo Tiberio exstruendo. — 56. rogati sententiam patres Zmyrnaeos præferunt. — 57 et 58. Tiberius dubia de causa in Campaniam abscedit arto comitatu. discessus eius multis exitii causa. — 59 et 60. in spelunca repentino lapidum lapsu periclitatus a Seiano servatur; hinc maior eius fides. Neronem Germanici filium aggressus calumniis et ipsius imprudentia pervertit. — 61. mors Asinii Agrippæ et Q. Haterii.

62 et 63. Amphitheatri casu Fidenis multa hominum milia debilitata vel obruta. — 64 et 65. Romæ incendium deurit Caelium montem, sic appellatum a Caele Vibenna Etruscorum duce. — 66. Varus accusatur. P. Dolabella socius delationis. — 67. princeps in insulam Capreas se abdit.